UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN      Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Trao đổi, thảo luận về việc phân khai kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số năm 2026

Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 09/12/2025 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về dự toán và phân bổ ngân sách địa phương năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 10/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa

phương năm 2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 5002/STC-HCSN ngày 13/12/2025 của Sở Tài chính

về việc khẩn trương đề xuất phân khai kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số năm 2026. Qua đó, Sở KH&CN đã có

công văn1 gửi đến các Sở, ban ngành tỉnh và UBND các xã, phường, đặc khu.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu về phân bổ kinh phí chi khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số năm 2026 đảm bảo đúng quy định, kịp

thời. Sở Khoa học và Công nghệ kính mời tham gia cuộc họp với các nội dung cụ

thể như sau:

1. Nội dung: Trao đổi, thảo luận về việc phân khai kinh phí thực hiện nhiệm

vụ khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số năm 2026.

2. Thành phần:

2.1. Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

2.2. Sở Tài chính:

- Đại diện Lãnh đạo Sở;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Hành chính sự nghiệp;

- Cán bộ chuyên quản Sở KH&CN.

2.3. Sở Khoa học và Công nghệ

- Ông Nguyễn Tấn Liêm, Giám đốc;

- Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc;

- Ông Nguyễn Quốc Huy Hoàng, Phó Giám đốc;

1 Công văn số 3667/SKHCN-VP ngày 18/12/2025 của Sở KH&CN về việc khẩn trương đề xuất phân khai kinh phí

thực hiện nhiệm vụ khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số năm 2026

2

- Trưởng phòng BCVT&CĐS; Trưởng Phòng QLKH&ĐMST;

- Văn phòng Sở: Chánh Văn phòng, Kế toán trưởng và chuyên viên phụ trách

tổng hợp.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/12/2025 (thứ

3)

4. Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (số 202A Đường

Trường Chinh – Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

Rất mong sự có mặt của quý vị đại biểu, để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

   KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-12-29T11:46:38+0700
	Nguyễn Quốc Huy Hoàng

		2025-12-29T14:16:36+0700

		2025-12-29T14:16:36+0700

		2025-12-29T14:16:36+0700